
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

N°

17 B

7 B

2 A

1 A

17 A

2 B

4 A

24 B

16 B

1 B

4 B

6 B

8 A

21 B

5 A

30 B

3 A

8 B

6 A

13 B

19 B

5 B

7 A

3 B

14 B

27 A

13 A

28 B

14 A

19 A

23 B

25 B

941 A

25 A

26 A

12 B

968 B

925 B

12 A

96 B

61 B

28 A

27 B

Nom complet

BASSET  Anthoine

BOUQUET  Florian

GAUTHIER Julien

PALLUT Pierre

BOURGEOIS Marc

VUKCEVIC  Michael

GAGNOUD Matthieu

CREMER  CÈdric

BOISSIËRE  Anthony

EYRIES   Greg

GAGNOUD   Guillaume

SANTANA  Manuel

VADIC Noe

BOURSAUD  Anthony

VECCHI Elie

ROUYET  Willy

CAILLENS Benoit

MARPINARD   Yannick

NICON Jean-baptiste

POUDEROUX  Kevin

BETHUNE   Jerome

BONNET  Martin

MEO Antoine

ROBERT  Christophe

CHAREIRE  Paul

GAUTIE Vincent

SAVAJOLS Florian

COLOMBAN    Loic

MAURIN Cyril

MONGARNY Jonathan

LABAT  Yannick

CHEVALARD  Jimmy

CAVAILLE Romain

LEBRUN Jeremy

NOE CÈdric

MOISSET  Cyril

PASSEMARD  Florian

PLANET  Mickael

MALIGES Luc

ANADON    Jordi

SERVAJEAN  Swan

CHAMPIOT Robin

SANTERRE   FrÈdÈric

Meilleur tps

7:58.849

8:06.100

8:06.856

8:17.421

8:18.781

8:35.703

8:44.772

8:49.280

8:49.452

8:49.461

8:51.954

8:56.309

9:01.029

9:05.658

9:07.724

9:13.684

9:17.515

9:20.592

9:22.073

9:22.262

9:22.575

9:23.414

9:24.912

9:26.280

9:26.419

9:27.542

9:27.547

9:30.560

9:31.361

9:36.628

9:46.975

9:47.322

9:47.923

9:53.192

9:53.808

9:54.354

9:55.410

9:56.558

9:56.768

9:57.075

9:57.530

9:58.251

9:58.883
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Pos.

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

N°

10 A

10 B

96 A

968 A

35 A

975 A

11 A

43 A

956 B

43 B

943 A

956 A

16 A

35 B

9 A

45 B

943 B

30 A

960 A

36 A

26 B

21 A

44 A

40 B

23 A

38 A

11 B

91 B

90 A

913 A

36 B

39 B

15 A

907 A

936 B

47 B

913 B

29 A

33 B

935 A

82 B

20 B

80 B

Nom complet

NOURRISSEAU Pierre Marie

PONSIN  Alexandre

QUENOT Mathieu

GAUDINEAU Edouard

GAGNERAULT Quentin

RAVEL Jeremy

ROMIEU Simon

THEVENOD Freddy

TESTARD  Simon

PARCHET  StÈphane

ALIBAUD Remy

LANTERNE Mathias

LECOINTRE Antoine

PRAVERS  Antoine

BOCHET Fred

ROUCHON  Thomas

ROUGE Bruno

DECLOCHEZ Eddy

ARTAUD Clément

COMBAUDON Mathieu

CANCEL   Lionel

PINTO Paul

BURY Paul

PRADILLON   Pierre

DUCHENE Romain

DEMAGNY Stephen

MIZOULE  Nicolas

ARMANGAU  Maxime

BAHUET Erwan

DELCOURT Christophe

MOREAU  ClÈment

DENUIT  Stephane

DECOUT Fabrice

TEINTURIER Loic

ROMANI Antoine

LEUJEUNE  Maxime

VAUTRAIN  Jimmy

SACCOTON Sylvain

FOUGERON   Maxence

TATE Mickael

MEYNARD  Cyprien

GILG  Benjamin

DELPECH  Alexandre

Meilleur tps

9:59.491

9:59.646

10:00.090

10:01.676

10:02.120

10:04.293

10:07.003

10:09.172

10:11.440

10:12.287

10:13.123

10:13.867

10:16.364

10:17.211

10:19.234

10:20.541

10:21.460

10:22.413

10:23.322

10:23.828

10:24.025

10:25.950

10:27.129

10:27.220

10:30.902

10:31.623

10:35.696

10:36.748

10:37.327

10:38.699

10:39.209

10:40.594

10:40.702

10:41.331

10:43.102

10:43.384

10:43.454

10:43.758

10:44.000

10:44.022

10:44.142

10:45.849

10:47.278
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Pos.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

N°

51 B

926 A

932 A

82 A

914 A

77 A

68 B

20 A

57 A

974 B

29 B

975 B

38 B

40 A

958 B

102 B

9 B

92 A

22 B

32 A

965 B

959 B

46 B

936 A

904 B

22 A

941 B

91 A

911 A

42 A

925 A

57 B

41 B

917 B

81 A

49 B

950 B

70 B

45 A

46 A

935 B

86 B

960 B

Nom complet

FITE  Jerome

GORSE Florian

POMARAT Florent

SOUVIGNET Romain

MEALET Laurent

GOMBERT Laurent

PUILLET   Thierry

MASTIO Jean-louis

GARAVELLI Enrico

BELOT Florent

SACCOTON  Samuel

CROS Johann

CLAVEYROLAT   Guillaume

SOUBIROUS Benoit

FERREIRA Celso

ZANELLA  Roberto

THEVENOD   Jean Luc

CARLINI Andrea

PINGET  Cyril

BILLARD Arnaud

CERF  Clement

SECHAUD  Theo

LARGE   TimothÈ

CARRUELLE Laurent

BARTAIRE  Florian

ANSELMET Philippe

ZENNER Maxime

MABILY Thomas

COCHET Julien

BAILLEUX Bertrand

ROBIN Lucien

VADI  Paolo

TEULADE   Mathieu

REGIMBAL  Guillaume

DEBORDE Anthony

COURTINE  Charlélie

REYNAL Simon

MARTIN  Alexandre

VAURS Jean-franÁois

LAGUIDE Damien

ROLLAND Lo

GAUD  Julien

TARRIOTE Faustin

Meilleur tps

10:47.350

10:48.410

10:48.587

10:51.582

10:52.517

10:54.732

10:57.134

10:57.446

10:58.062

10:58.249

10:59.713

11:00.767

11:01.013

11:01.735

11:02.351

11:04.537

11:04.546

11:05.440

11:05.478

11:05.714

11:05.730

11:06.670

11:07.557

11:08.148

11:09.066

11:09.573

11:12.092

11:12.687

11:12.784

11:13.514

11:15.219

11:21.378

11:22.880

11:23.766

11:24.284

11:26.418

11:27.459

11:27.928

11:29.029

11:30.303

11:30.874

11:30.900

11:32.084
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Pos.

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

N°

976 B

85 B

101 B

931 A

976 A

108 A

923 A

84 A

933 B

967 A

964 B

32 B

957 A

104 B

932 B

959 A

24 A

56 A

107 B

926 B

915 B

49 A

105 A

83 A

37 B

965 A

106 A

85 A

947 B

41 A

56 B

914 B

69 A

108 B

958 A

952 A

907 B

68 A

74 A

923 B

964 A

918 A

80 A

Nom complet

BELLEGUEULE Mathieu

ROQUESALANE  Rudy

PORTE   Benoit

PUECH Lionel

PELAUD Benjamin

ANDASSE Thomas

PINGAUD Olivier

BOYER Eric

GALLIOT Mathieu

PLANCHE Nicolas

RAQUIDEL  Julien

BIGOURET  Anthony

MARTINOT Quentin

PRIANT   Remy

GUILLAUME  Nicolas

DEFFRADAS Pierre

BAATZ Laurent

RAUSCHER Francois

ROUSSEL   Patrick

PINGAUD Mathieu

AVOND  Jerome

ORLHIAC Yoann

CHAMBERT Guillaume

CHARRIER Philippe

MORDACQ   Arnaud

GENIEYS Pierre

BALLINI Massimo

ROQUESALANE Frantz

PAQUET Stephane

COSTEDOAT Julien

FUSILIER  Arnaud

BAC  Francis

FELS Francis

TICHIT   Olivier

THIONVILLE Julien

BREGAINT Mathieu

VACHER  Julien

BARNIER Sebastien

BOURRIE Laurent

ROCA  Gaetan

RAQUIDEL Didier

ROUGE Marc

TAURAND Stephane

Meilleur tps

11:32.564

11:33.270

11:33.431

11:34.230

11:34.480

11:34.726

11:38.095

11:38.889

11:41.496

11:44.623

11:44.732

11:44.885

11:45.242

11:47.554

11:48.377

11:48.406

11:49.132

11:51.754

11:52.527

11:52.592

11:54.757

11:59.189

12:01.508

12:01.533

12:02.268

12:02.533

12:04.009

12:05.174

12:08.474

12:11.433

12:11.616

12:11.986

12:12.370

12:12.481

12:13.208

12:14.337

12:15.213

12:15.912

12:16.604

12:16.724

12:17.713

12:17.906

12:18.399
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Pos.

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

N°

922 B

962 A

55 A

65 B

79 B

107 A

74 B

933 A

909 B

969 A

77 B

909 A

937 A

954 A

73 A

912 A

75 A

904 A

939 A

70 A

97 A

83 B

922 A

937 B

947 A

950 A

54 B

61 A

963 A

963 B

945 A

101 A

60 B

95 A

51 A

969 B

961 A

33 A

79 A

927 A

916 A

54 A

89 B

Nom complet

COMOGLIO John

CAMMAN Julien

ROUSSEAU Maxime

GIMBERT  Marion

PAOLETTI   Luca

LICHTENAUER François

SAUMADE  Brice

MARTELET Christophe

FANTON Vincent

ROURE Guillaume

CISTERNINO  Antoine

COUNIOUX Jean Yve

ROMERO Emmanuel

BARGOIN Alexandre

THURNEYSSEN Matthieu

SIMEONE Guy

BONNAFOUS Marc

TABOURIER Nicolas

GOUBAND Simon

ANDRIVON Bertrand

GAMBINO Angelo

LE CANN   Ronan

JEGOUIC Gradlon

POINARD Alexandre

MOREAU J-francois

GUIGNON Thierry

BENEZECH  Morgan

GUILLON Julien

PERPINAN David

BRIFFA Christophe

MARMONNIER Patrice

VEYSSEYRE Julien

MOISSET  Renaud

GIMBERT Nicolas

JEAN Dominique

CHAZOT Alexandre

FHAL Thomas

DELAGE Eric

PIZZANELLI Giuseppe

DUFOSSE Gregory

CHALENDAR Pierre

RIPOLL Yves

BOTTAREL  Geofrey

Meilleur tps

12:18.472

12:19.507

12:19.629

12:19.907

12:20.068

12:21.002

12:21.146

12:23.393

12:24.183

12:24.436

12:24.634

12:27.589

12:28.245

12:28.458

12:28.780

12:28.960

12:31.178

12:31.734

12:31.811

12:32.064

12:32.694

12:33.383

12:34.856

12:36.625

12:39.595

12:42.396

12:43.245

12:43.817

12:43.960

12:45.459

12:45.460

12:46.417

12:47.330

12:47.524

12:47.966

12:48.091

12:48.231

12:49.198

12:50.452

12:50.537

12:51.375

12:52.288

12:54.201
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Pos.

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

N°

76 A

106 B

75 B

89 A

961 B

911 B

81 B

915 A

952 B

87 B

967 B

105 B

109 B

87 A

95 B

921 A

957 B

93 A

71 B

944 A

47 A

951 A

103 B

972 A

72 A

53 A

92 B

100 B

972 B

906 A

63 A

78 A

902 A

69 B

86 A

917 A

73 B

927 B

52 A

102 A

938 A

920 A

946 A

Nom complet

BREUILLET  Pascal

GIRALDI  Caleb

COUSINIE   SÈbastien

PRATVIEL Romain

MAHIEUX Vivien

COCHET Adrien

BOISDON  Julien

MOREL Mathieu

BREGAINT Frederic

MERMET  Pierrick

GENESTE Marc

BALDET   Patrick

DUBREUIL  Damien

DELORME Bertrand

PLANCHAT   Sebastien

BERTRAND Fabien

TRAMONTANA Giovanni

RAYNAL Romain

VIGUIE  Stephane

LYOTARD Alexandre

SACI Mathieu

MINERAUD Clement

BARBAS  Mathieu

OSMONT …milien

CALLAULT Olivier

MARIN Nicolas

ROTEN  Mario

COUTURE   Gerome

OSMONT ClÈment

BRUNET Cyril

PARISOT Herve

MYSLIWSKI AndrÈ

LESCURAT CÈdric

KOECHLIN   Xavier

OUSTRY Eric

GRAVEJAT Herve

THURNEYSSEN   Thomas

DUFOSSE Anthony

LAGUIDE Jean-franÁois

PASTI Zeno

PANIZZI David

DRAVERS Yohann

GAY Pascal

Meilleur tps

12:54.748

12:57.289

12:57.829

12:59.288

13:01.850

13:02.785

13:03.334

13:04.360

13:07.143

13:09.702

13:09.870

13:10.909

13:11.272

13:12.931

13:13.819

13:14.540

13:16.573

13:17.114

13:19.075

13:19.823

13:21.298

13:22.461

13:22.786

13:23.487

13:25.485

13:26.486

13:29.874

13:32.845

13:33.554

13:33.788

13:34.453

13:36.998

13:39.148

13:42.056

13:42.243

13:42.574

13:42.830

13:43.044

13:43.270

13:43.887

13:44.810

13:46.322

13:46.927
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Pos.

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

N°

62 A

924 B

111 B

109 A

974 A

39 A

953 B

62 B

52 B

949 B

954 B

970 B

929 B

42 B

100 A

930 B

65 A

60 A

945 B

930 A

110 B

103 A

912 B

53 B

951 B

978 A

955 A

919 B

949 A

928 B

71 A

940 A

90 B

931 B

948 B

946 B

920 B

97 B

15 B

111 A

901 B

921 B

110 A

Nom complet

JOULIE Maxime

FEL Guillaume

LOUSTALET  Christophe

RACLE Sylvain

BELOT Fabrice

BOURET Baptiste

CLOZEL Etienne

JOULIE  Pierre

GARGAUD  Fabien

VERDURON Kenny

LATALLERIE  ClÈment

DEMONGIVERT Cyril

GOUDEAU Christophe

MICHEL  Marc

CASTANET  Nicolas

RONGEAT  Christopher

ROCHE ValÈrie

BOUTONNET Stephane

MENAS Bruno

COMOGLIO Peter

SARRET  Lucas

CORMIER Jessica

COIFFARD   Arnaud

AVIAN   Joseph

LOUBERSAC  Paul

LAVIOLETTE Jerome

FAGAULT Franck

PASQUIER  Vincent

BLANC Rolin

DIBOIS  Francis

VILA Sylvain

MARTINI Gregory

BESNIER   Matthieu

LALLIAS Franck

ALEXANDRE Guillaume

DURANTON Mickael

VISSEYRIAS  Matthieu

FAVALI  Mauro

CORMIER  Michel

BOUTIN FrÈdÈric

LAGIER Paul

POUILHES Franck

CENSI Nicolas

Meilleur tps

13:49.774

13:50.461

13:51.168

13:51.882

13:53.152

13:53.673

13:57.594

14:00.288

14:00.548

14:02.138

14:02.612

14:02.911

14:03.401

14:04.053

14:07.764

14:08.581

14:10.325

14:11.557

14:12.852

14:13.607

14:13.888

14:13.973

14:14.005

14:20.115

14:22.735

14:23.765

14:24.693

14:24.784

14:25.617

14:28.298

14:31.909

14:32.711

14:38.122

14:38.123

14:38.939

14:41.141

14:45.513

14:47.737

14:48.586

14:48.912

14:52.613

15:01.381

15:04.202

 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 03/11/2013 09:44:57

Responsable du chronométrage

Directeur de course

Orbits

www.mylaps.com

Licence pour: BTOCHRONO

EN DUO 2013

EDITION 2013

SPECIALE EN LIGNE

Qualifier (1 Tours) Démarré à 10:00:12

Nouvelle piste 0,000 Km

02/11/2013 10:00

Page 7/9



Pos.

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

N°

903 A

55 B

76 B

37 A

916 B

928 A

901 A

48 B

942 A

905 A

84 B

944 B

63 B

59 B

64 B

977 B

939 B

59 A

906 B

966 B

905 B

942 B

966 A

929 A

938 B

978 B

924 A

940 B

88 B

67 A

977 A

934 A

919 A

903 B

58 A

64 A

971 A

970 A

48 A

910 A

948 A

910 B

93 B

Nom complet

FONTY Sylvain

BRAQUEMONT  Michel

LHEUREUX  Franck

CROQUELOIS Eric

VALETTE  Pascal

VEYSSIERE Sebastien

FOUSSADIER Fabrice

MAGINOT  Sylvain

MOREAU Mathieu

DESREBOULLES Christophe

COUDON  Julien

ROMIEUX François

TEXIER  Stephane

MASSONNEAU  Richard

BEAUFILS  Christophe

D' HULSTER Daniel

LOPEZ Sebastien

MASSONNEAU Thomas

GREGOIRE Mickael

DURNEZ Alain

COUT  David

SAUVAGE Franck

DURNEZ Jens

TANGUY Philippe

LICINI Jeremy

VENDERMAESEN Sylvain

PELAT Sebastien

DAUNE Jean Baptiste

MOULY  Sebastien

LEVILLAIN David

DESMICHEL SÈbastien

CARRETEY Fabien

LEYNAUD Andeol

CONCHON Nicolas

BARRY Michael

SOARES Manuel

DUHAMEL Robin

ARTIGAU Nicolas

LABIGNE Jean Baptiste

FIGHIERA David

MAUREL Sébastien

COURAULT Christophe

ANGLES  Emmanuel

Meilleur tps

15:04.587

15:07.511

15:15.117

15:17.579

15:19.459

15:20.098

15:21.958

15:26.530

15:31.269

15:35.811

15:41.926

15:43.002

15:46.678

15:49.272

15:54.220

15:59.554

16:01.303

16:02.685

16:05.033

16:07.585

16:08.485

16:14.011

16:15.552

16:18.085

16:19.997

16:24.882

16:28.610

16:29.061

16:37.733

16:41.886

16:45.880

16:53.594

17:04.063

17:20.916

17:25.953

17:34.882

17:51.280

17:55.425

17:55.512

17:58.926

18:13.238

18:33.370

18:35.799
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Pos.

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

Non franchissement ligne d'arrivée

NPT

NPD

NPD

N°

918 B

934 B

58 B

902 B

104 A

44 B

67 B

953 A

971 B

78 B

88 A

955 B

72 B

973 A

973 B

962 B

66 A

66 B

Nom complet

ROUGE Raphael

PUJOL Michel

BREUIL   Richard

LOULERGUE Florent

PRIANT Fabrice

BIOLLUZ  Laurent

REBEIX  Johnny

PORTELA Mickael

DUHAMEL Laurent

BAUDRIN  Eric

DENOUEIX Mathieu

BONNAT Romain

BOULANGER  Pierre

GOMOT Guillaume

TISSERAND Thibaut

FRECAUT  Yann

DRELON Pierre

BOUYSSET  Lionel

Meilleur tps

18:41.623

18:54.300

19:25.594

20:22.871

20:46.380

20:54.262

21:29.421

22:43.655

22:54.804

23:04.102

24:31.673

24:48.999

25:46.174

37:05.699
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